MISSÆ PROPRIÆ
DIOECESIS TREVIRENSIS

Die 2 decembris
S. PETRI CHRYSOLOGI
EP., CONF.
ET ECCL. DOCT.

III classis

Missa In médio, ut in Missali
Romano die 4 decembris.

Die 4 decembris
S. BARBARÆ
VIRGINIS ET MARTYRIS

III classis

Missa Loquébar, de Communi
Virginum 1 loco.

Oratio

Deus, qui inter cétera potén-
tiæ tuæ mirácula étiam in
sexu frágili victóriam martyrii
contulisti: concéde propítius;
ut, qui beátæ Bárbaræ Virgi-
nis et Mártyris tuæ natalítia có-
limus, per eius ad te exémpla
gradiámur. Per Dóminum no-
strum Iesum Christum Fílium
tuum, qui tecum vivit.

Et fit commemoratio feriæ.

Secreta

C

Súscipe, Dómine, múnera,
quæ in beátæ Bárbaræ Vir-
ginis et Mártyris tuæ sollemni-
táte deférimus: cuius nos con-
fidimus patrocínio liberári. Per
Dóminum nostrum Iesum Chri-
stum Fílium tuum, qui tecum
vivit et regnat.

Et fit commemoratio feriæ.

Postcommunio

C

Auxiliéntur nobis, Dómine,
sumpta mystéria: et, inter-
cedénte beáta Bárbara Virgine
et Mártyre tua, sempitérna fá-
ciant protectióne gaudére. Per
Dóminum nostrum.

Et fit commemoratio feriæ.

Die 8 decembris
IN CONCEPTIONE
IMMACULATA B. M. V.
PATRONÆ DIOECESIS

I classis

Omnia ut in Proprio de Sanctis
hac die.

¹ Missæ propr. Diœc. Treviren.

Postcommunio

Deus, qui beátum Euchárium Pontíficem Sanctórum tuórum méritis coæquásti: concéde propítius; ut, qui commemoratiónis eius festa percólimus, virtútum quoque imitémur exémpa. Per Dóminum.

Et fit commemoratio feriæ.

In Missis votivis omnia ut supra; sed tempore paschali omittitur graduale, et eius loco dicitur:

Allelúia, allelúia. **V.** Iste est, qui ante Deum magnas virtútes operátus est, et omnis terra doctrína eius repléta est. Allelúia. **V.** Hic est sacérdos, quem coronávit Dóminus. Allelúia.

Die 10 decembris

S. PETRI FORERII CONF.

III classis

Missa Os iusti, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco, præter orationem sequentem:

Oratio

Deus, qui beáto Petro, ardentíssima caritáte tibi coniúcto, ut némini obésset et ómnibus prodésset, concédere dignátus es: præsta, quæsu-

mus; ut eiúsdem précibus et exémpis, quæ tibi placent, et nobis ac áliis vere prosunt, constánter operémur. Per Dóminum nostrum.

Et fit commemoratio feriæ.

Deinde commemoratio S. Melchiadis Papæ et Martyris:

Oratio

Gregem tuum, Pastor ætérne, placátus inténde: et per beátum Melchiadem Mártyrem tuum atque Summum Pontíficem perpétua protectiône custódi, quem totius Ecclésiæ præstitisti esse pastórem. Per Dóminum nostrum.

Secreta

Laudis tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuórum commemoratióne Sanctórum: quibus nos et præsentibus éxui malis confídimus et futúris. Per Dóminum nostrum.